
,
—1 Bydel

Sagene
Søknad om tilskudd til frivillig aktivitet

Skjema for basisopplysninger

Skjemaet skal utgjøre side 1 i søknaden. Lag helst én fil av skjema, søknad
og eventuelle vedlegg. Det forutsettes at man ved innsendelse av
søknaden er innforstått med våre retningslinjer for tilskudd. Disse er
tilgjengelig på www.bsa.oslo.kommune.no eller ved henvendelse på telefon
02 180 eller e-post til postmottak@bsa.oslo.kommune.no.

Søknadsdato
-/

Søkerens navn

Kontonummer Organisasjonsnummer

tL

Postadresse

,
' ( I

E-postadresse

•

Leders navn og e-postadresse

Eventuell annen kontaktperson

Antall medlemmer pr 31. 12:

Av disse, antall bosatt i bydelen:

Andre man har søkt støtte, oppgi navn og beløp

Den vedlagte søknaden SKAL inneholde:
en beskrivelse av organisasjonen
en beskrivelse av formål (aktivitet, målgrupper etc)
siste års regnskap med balanse og årsmelding
søknadsbeløp og kontonummer* for eventuell utbetaling

Telefonnumre

Telefonnumre

Funksjon



Vedlegg til søknad om tilskudd til frivillig aktivitet i Iladalen menighet.

Hyggetreff i Iladalen
Helt siden kafen i Kingosgate bo og rehabiliteringssenter ble avviklet i desember 2004, har en fast
gjeng med pensjonister brukt Ila kirke's menighetssal til faste treff. Hyggetreffet er åpent for alle og
arrangeres av frivillige. Dette foregår annenhver onsdag gjennom hele året med noen unntak i
fellesferien om sommeren. Dette tiltaket har generert et adhoc kor "Ilharmonien", som har deltatt på
gudstjenester i Ila kirke eksempelvis ved Lysmessen i advent, samt under årets «Festidalen»
.Hyggetreffet er, i tillegg til måltid og godt samvær, nesten som en korøvelse, da sang og musikk er en
viktig ingrediens på treffene.
De ukene det ikke er hyggetreff i kirka, gjør flere av deltakerne en meget viktig jobb som frivillige under
sangstunden som kirka arrangerer i Kingosgt. bo og rehab, i den gamle kaieen's lokaler (den som ble
avviklet i 2004). Der har denne gjengen ansvar for servering. Disse to tilbudene ses på som
kompletterende. Samlingen i Kingosgt. bo og rehab. blir ved hjelp av denne frivillige innsats, et
hyggetreff for både beboere på institusjonen, for dagsenteret som etter hvert holder hus i de samme
lokaler og for folk "utenfra".
I mai planerer Hyggetreffet i Ila sammen med andre hyggetreff i prostiet (Lilleborg, Sofienberg etc.) en
forsommertur med buss til Eidsvoll som et samarbeidstiltak og for å etablere sosial kontakt mellom de
ulike gruppene.

Lysmesse i Ila kirke 2. søndag i advent med tenning av julegrana på "Rødlands plass"
Den årlige lysmesse/lysfest i Ila kirke engasjerer mange frivillige i både planlegging og gjennomføring.
Dette arrangementet er nok et av de mest vidtfavnende arrangementene i vårt område, der alle skal
kunne føle seg velkommen og inkludert, uansett alder og ståsted. Opplegget er basert på frivillig
innsats kombinert med noe bruk av innleide, profesjonelle krefter.

Iladalen menighets siktemål er med dette arrangementet å gjøre kirka tilgjengelig for lokalmiljøet. Ila
kirke's barnekor bidrar med flere nummer på arrangementet. I tillegg er det blitt tradisjon å få høre et
nummer av byens antatt eldste kor "Ilharmonien", som består av deltagere fra nevnte hyggetreff.

Bydelen har sjenerøst støttet arrangementet de siste årene. I 2009 ble lista lagt lavere når det gjelder

innleide musikere, og det ble satset mer på lokale krefter. Denne linja har vi ligget på siden da, noe
som vil framgå av søknadsbeløpet.

Vårfest/ «Festidalen».
Første søndag i juni har enitraditionen Ila kirke tatt initiativ til en forsommerfest; Festidalen, så i år
igjen, der amfiet skaper rammen for en musikalsk lokal happening. Det er gratis enffe m/ grilling etc i
parken nedenfor amfiet i Ila kirke. Hovedfokus er å la folket i nærmiljøet får slippe til med sine
musikalske utrykk og vise fram det mangfoldige musikklivet i lokalsamfunnet. Både logistikken og de
musikalske innsalgene er basert på frivillighet. Det vi søker om penger til er koordinering, scene/lyd
etc.

Vi søker samlet om:

Til hyggetreffet:

Til lysmessa/ julegranstenninga:
Til «Festidalen»
Til sammen:

10000,-

10000,-

10000,-

30000,-

For Iladalen menighet:

Sign
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Jørgen Sv rtvasmo, vikar menighetsforvalter Gunnel Johansson Rø, diakon


